
   A- A+ 

Öcalan'a idam cezası veren hakim o görüntülere karşı çıktı: Böyle olmaz

Abdullah Öcalan’a idam cezası veren Hakim Turgut Okyay, 15 Temmuz FETÖ
darbe girişiminin Genelkurmay Karargah davası öncesindeyaşananları eleştirdi.

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek Sincan’da başlayan 15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin Genelkurmay Karargah
davası öncesinde yaşananlara tepki gösterdi. Abdullah Öcalan’a idam cezası veren Hakim Turgut Okyay da duruşma
öncesinde idam ipi atma gibi olayları eleştirerek, “Bu tür olaylar en çok FETÖ ile mücadeleye zarar verir. FETÖ’ye yarar.
Öcalan’ın yargılanmasına dünyada kimse itiraz edemedi. FETÖ yargılamasında Öcalan yargılaması örnek alınmalı.” dedi.
Öcalan’ın yargılandığı davanın savcısı Talat Şalk da Sincan’daki görüntülerden rahatsızlık duyduğunu ifade ederken,
Öcalan’ı sorgulayan emekli Albay Hasan Atilla Uğur da Sincan’da yapılan duruşma öncesi yaşananlara itiraz etti.

“ÖCALAN’I YARGILARKEN İSTİKLAL MARŞI ŞOVUNU ÖNLEDİM”

Aydınlık’ın haberine göre, Sincan’da başlayan ABD/FETÖ darbe girişiminin Genelkurmay ayağı ile ilgili davada sanıkların
birtakım göstericilerin önünden geçirilerek protesto ettirilmesi ve göstericilerin sanıklara idam ipi atması eleştirildi. Abdullah
Öcalan’ı yargılayan Hakim Turgut Okyay Aydınlık’a yaptığı değerlendirmede, bu tür olayların yargıya güveni sarstığını
belirterek, “Yargı bu tür olaylara izin vermemelidir. Biz Abdullah Öcalan’ı yargılarken salonda birileri İstiklal marşı
okumaya kalktı. Bazı arkadaşlar da İstiklal Marşı’nı duyunca ayağa kalkmak istedi. Hemen onların ayağa kalkmasını ve
İstiklal Marşı şovunu önledim. Orası duruşma salonuydu. Bu tür olaylara izin verilmesi yargılamaya gölge düşürürdü”
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dedi.

Yargıya güven duyulmasının önemine dikkat çeken Okyay, “Bu tür olaylar en çok FETÖ ile mücadeleye zarar verir. FETÖ’ye
yarar. Öcalan’ın yargılanmasına dünyada kimse itiraz edemedi. FETÖ yargılamasında Öcalan yargılaması örnek alınmalı.
Aynı titizlik gösterilmeli. Şu anda yargılananlar arasında suçsuz olanlar da çıkabilir. Öyle bir yargılama yapılmalı ki herkes
verilecek karara saygı duysun” diye konuştu.

GÖRÜNTÜLERDEN RAHATSIZ OLDUM

Abdullah Öcalan’ın yargılandığı davanın savcısı Talat Şalk da Sincan’da başlayan FETÖ darbe davası öncesinde yaşanan
görüntülerin kendisini rahatsız ettiğini ifade etti. Duruşma öncesinde yapılan protestoların önceden hazırlanmış olduğu
intibası edindiğini vurgulayan Şalk, “Sanıkların halkın arasından geçirilmesi yanlış. Gösterilere izin verilmesi ve ortaya çıkan
görüntü hukuk açısından rahatsız edici. Öcalan yargılanırken de benzer davranışlar içine girmek isteyenler oldu. Ama
kesinlikle izin verilmedi. Dava bu tür tartışmalardan uzak bir şekilde yürümeli ve bir an önce sonuçlandırılmalı. Açılan
davalarda sanık sayısı mümkün olduğunca azaltılmalı. Gerçek suçlular şiddetle cezalandırılmalı. Ama hiçbir tartışmaya
fırsat verilmemeli. Öcalan’ın yargılanması örnek alınmalı” görüşünü savundu.

NEDEN SADECE ASKER PROTESTO EDİLİYOR

Öcalan’ı sorgulayan emekli Albay Hasan Atilla Uğur da Sincan’da yapılan duruşma öncesi yaşananlara itiraz etti. Sanıkların
duruşma salonuna götürülürken yapılan protestoları kınayan Uğur, binlerce yıllık Türk devletinin geleneğinde böyle şeyler
olmadığını ifade etti. Yaşananları “FETÖ davasını sulandırma girişimi” olarak niteleyen Uğur şunları söyledi:

“Abdullah Öcalan on binlerce kişinin katili. Ama biz onu aldığımızda taşkınlıklara izin vermedik. Müdahil avukatların
şovlarına izin verilmedi. Tüm dünyaya örnek olacak bir yargılama yapıldı. Hiç kimse yargılamaya toz konduramadı. Önceki
gün Sincan’da yaşanan olayları iyi incelemek lazım. Protesto gösterilerini yapanlar şehit yakınları değil. Şehit yakınlarından
sadece birkaç kişi var. FETÖ’ye mağduru oynatma çabası gözleniyor. Bazıları alet olsa da bu bir ABD planı. Herkes dikkatli
olmalıdır. Abdullah Öcalan’ın yargılaması örnek alınmalıdır.”

“HEPİMİZİN İSYAN ETMESİ LAZIM”

Görüntülerden büyük utanç duyduğunu kaydeden Perinçek, “Bütün yurttaşlarımız utanç duymalı. Sanıkların o davaya
getirilişleri, kementler atılması vs. bir kere Türklüğe yakışmaz, insanlığa yakışmaz, hukuka uymaz. Vicdana, hiçbir şeye
sığmaz. Hepimizin isyan etmesi lazım. Sanıkları öyle teşhir etmeye hiç kimsenin hakkı yok” dedi.

HÜKÜMET UYGULAMAYA SON VERMELİ

Yaşanan olayları engellemesi için hükümeti uyaran Perinçek, “Hükümeti de ihtar ediyoruz. Derhal bu uygulamaya son verin.
O duruşmalara bu insanları bu şekilde getiremezsin. İster sivil olsun, ister asker olsun. Burada ben bir hınç da görüyorum.
Orada FETÖ’cülere karşı bir uygulama değil, Türk ordusuna karşı, onu itibarsızlaştırma. Pekiyi, bu orduyu itibarsızlaştırdın,
bu milleti kim koruyacak, bu milleti kim savunacak? Ateşler içinde olan bir Ortadoğu’da senin ordun olmazsa ne
yapacaksın? Ayak altında kalırsın. Bu uygulama Türkiye’nin birikimine, asaletine, devlet geleneğine, ordu geleneğine, hiçbir
şeye yakışmaz. Bizim cumhuriyetimizin tarihinde böyle şeyler yok. Sanıklar getirilecek, insanlar bir nevi orada manevi
olarak linç edilecek. Ben şahsen orada olsam tek başıma ip atan adamın karşısına çıkarım. İsterlerse beni linç etsinler.
Türkiye’nin böyle vicdanlara ve kararlılıklara ihtiyacı var” ifadelerini kullandı.

FETÖ’YE FIRSAT VERİLMEMELİ

Yaşananların FETÖ ile mücadeleye değil, FETÖ’ye yaradığını vurgulayan Perinçek şu görüşleri savundu: “İnsanlar FETÖ
mensuplarının mahkum edilmesini falan değil, bu davalarla ilgili uygulamaları yapan kamu makamlarına cephelerini
dönmeye başlıyor. FETÖ’cülerin kendilerini korumaları için de malzeme verilmiş oluyor. Burada merkezi bir uygulamaya
ihtiyaç var. Yani planlı, stratejisi olan, son derece kısa ve suça yönelik iddianameler yapmak lazım. Uzun uzun sayfalar,
hikayeler, masallar değil, gerçek hukuki iddianameler yazmak lazım. İkincisi çok sanıklı davalar çok yanlış. Çok sanıklı
davalar demek, bu işler sürüncemeye bırakılır, uzar gider ve adil yargılamalar olmaz. Haksız tutukluluklar lüzumsuz yere
uzar. Adalet bir an evvel tecelli etmediği için toplumda yavaş yavaş bıkkınlık ve hatta sanıkları hoş görmeye başlayan
duygular yükselmeye başlar. Onun için kısa iddianameler, suçu tanımlayan iddianameler ve az sanıklı davalar. Gruplara
ayrılabilir. Bizim ceza usulü kanunumuza göre gruplandırmalar mümkün. Bütün bunların bir merkezden planlanması ve
yürütülmesi gerekiyor.”

FETÖ FİTNE PLANLIYOR

Davaları yakından takip ettiğini belirten Perinçek şunları söyledi:

“Bir avukat arkadaşımla uzun uzun görüştüm. Karşı tarafta da, FETÖ’cüler arasında müthiş bir fitnenin
planlandığını aktardı… Siz hukuku uygulamaz, kararlı bir şekilde olayın üzerine gitmezseniz karşı tarafa da yavaş yavaş
kendini toparlama ve karşı hamlelere geçme imkanları tanırsınız. Tabi, bu Amerika-Türkiye arasında meydan okumalar da
bunlara bir umut ve cesaret veriyor. Bakın, FETÖ’cülerin ‘Türk ordusu yenilsin. Türkiye’deki yönetim



abdullah öcalan Turgut Okyay 15 Temmuz fetö genelkurmay Karargah davası arşiv

değişsin, hapishanelerden çıkalım’ şeklinde bir umutları olduğu anlaşılıyor. Bu boş, buradan söylüyoruz. Türkiye’nin bu
FETÖ ve PKK’yla mücadele meselesini kararlı, hukuka dayanarak ve bütün milletin güçlerini toparlayarak, harekete
geçirerek, hem devletin yaptırım imkanlarını kullanarak hem de diğer toplumsal, ideolojik, kültürel imkanları ve toplumun
dayanışmasını birleştirerek kesin sonuçlara ulaştırması gerekiyor.”
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